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, I ) l'Lin iarlilio se infelege so{ul/solia 9i copiii afla1i in intrelinerea accslora.

L llunuri imobile

L.'I'erenuri
N O'I'A:
Se vor declara irrclusiv cele ailale in alte ldri.

'* Categoriile indicare sunl: (l) agricol; (2) 1i>restier'; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte oategorii de

ix.lrrlvillrrre, daci sc alli in cirouitul civil.
+2) La " l itular" sc n)cnlioneazd, in cazul bunurilor proprii, nuntele ploprictarului (titularul, solul/so1ia,

iar in cazul bunurilor in ooproprietate, oota-pafie gi nuntele coproprietarilor.

.' 2. (llldiri

N O',l'A:
Jt vor declara inclusiv cele aflaLe in alte liri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casn de vacanli; (4) spalii comerciale/de

prod u c1ie.
*21La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul).

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pade qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artd $i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul r:ultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in

u ltimele l2luni

, ' Forriia:r
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declari inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinatate.

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdinltate.

+Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar stiu
*AtW.; .(3) fonduri de irwestifii sau echivalefie, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisteme cu
affifivlme (se vor declara cele aferente anului fiscol anterior).

2. Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

rl

*Categoriile indicote sunt: (1) hAftii de valoare delinute (titturi de stdt, certificate, obtigaliuni); (2)
acliuni sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

11 ,,,,,,:: : : :: :::: ::::: :: ::: ::
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depl;e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in5tate.

Creditor I Conrractat in anul Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faJI de valoarea de pia{5, din
partea unor persoane, organizalii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiji nafionale sau

institutii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angajatorului, a clror valoare individualS depigegte 500 de euro+

1.2. Sot/solie

I .3. Copii

*Se excepteazd de la declarare codourile Si trata|iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlinltate.

l. Venituri din salarii

1.1. Titular A-t'*, I br.,r.t,,,.n,' /0 trou (",

BiJ,rr*,. l'(,[* lvrr-
1.2. Sot/solie

I -f Copii

2. Venituri din activitdti independente

2.1 . Titular

2.2. So{/so1ie

3. l/enituri din cedarea folosinlei bunurilor

3. 1 . Titular

3.2. So1/so1ie

!,YylA, d,r:-r'!t:l
"-. Titular

4.2. Sot/solie

5. Venituri din pensii

5.1 . Titular

5.2. Soj/so1ie

6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular 't'\sl.,.r;k (rn,,,1, (*o, , ), l, ,,"nn (n,,,1 7 A00
fi.,fr,ou,, lLk,,t t\mn

6.2. So1/so1ie



l,rczcnta tleclarafic constituie act public qi:rdspund potrivit' legii penale pcntru in

caractcrul incornplct al datelor lnelllionate'

. l)ata cornPletirrii
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Semnirtih


